
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 145 21 de Julho de 2022  PG. 1/2

 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
 

Ato de consórcio nº 22/2022 
Portaria 18/2022 
 
 
SÚMULA – Exonera servidor a pedido. 

 
 

Francisco Antônio Boni, Presidente do Consórcio Intermunicipal da 
APA Federal do Noroeste do Paraná, no uso das suas atribuições 
conferidas pelo seu estatuto, RESOLVE: 
 
    

 
Art. 1º Fica exonerado a pedido o servidor Pedro Pinheiro Rodrigues, 

matricula 43, cargo Analista Ambiental – Engenheiro Ambiental, conforme requerido no dia 04 
de julho de 2022. 
 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de 20 de julho de 2022, assim, 
cumprindo parcialmente o aviso prévio estabelecido em Lei, revogadas as disposições em 
contrário. 

 
 
 

Loanda - PR, 20 de julho de 2022. 
 
 
 
 
 
 

Francisco Antônio Boni 
Presidente 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ith0Qg neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: João Paulo Giacobbo

https://www.comafen.org.br/diario-oficial
https://www.comafen.org.br/diario-oficial


DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 145 21 de Julho de 2022  PG. 2/2

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Processo Administrativo 15/2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2022 

REGISTRO DE PREÇOS 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL (OLEO DIESEL S10) PARA OS EQUIPAMENTOS DO 

PROGRAMA PATRULHA DO CAMPO. 

 

 

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

Francisco Antônio Boni, presidente do Consórcio Intermunicipal da APA Federal 

do Noroeste do Paraná, no uso das suas atribuições legais, H O M O L O G A, o procedimento 

licitatório em epigrafe cujo itens, foram adjudicados pelo pregoeiro em favor da empresa(s) 

vencedora(s) a seguir:  

TRR COMÉRCIO DE COMBÚSTIVEIS E LUBRIFICANTES TORREZAN LTDA – Inscrita no CNPJ: 

32.945.905/0001-20, Avenida Duque de Caxias nº 1244, Jardim Nova Era – CEP 87910-000, 

Santa Isabel do Ivaí – PR. 

 Valor Total R$ 548.230,03 (Quinhentos e quarenta e oito mil e duzentos e trinta reais e três 

centavos) 

 

Loanda, 21 de julho 2022 

 

Francisco Antônio Boni 

Presidente 

ITEM DESCRIÇÃO Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total 

01 Óleo Diesel S10 LT 77.433,62 R$ 7,08 R$ 548.230,03 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ith0Qg neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: João Paulo Giacobbo

http://www.tcpdf.org
https://www.comafen.org.br/diario-oficial
https://www.comafen.org.br/diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2022-07-21T15:59:55-0300
	Inove Dados
	Assinatura




